- 5 Offerunt mihi ⁵
quidē superbi men-
dacium, ego autem
toto corde serua-
bo præcepta tua. 6 Impinguatum est &
fūspore ueluti à ruina
obductum cor illorū,
ego uero doctrina tua
oblectatus sum.
- 7 Euge mihi qd' ad
flictus sum, quo mā-
data tua didicerim. 8 Gratior est mihi do-
ctrina oris tui, quam
infinitus modus au-
ri uel argenti.
Manus tue fece-
runt me.
- 1 Manus tue fecerunt & parauerunt
me, da mihi intelligentiam ut discam

- præcepta mea.
- 2 Ut cùm uideant
me, qui te timent,
lætentur, quod uer-
bo tuo fidam.
- 3 Equidē scio Dñe
quod iusta sunt iu-
dicia tua, nam ex
fide adiuuas me.
- 4 Bonitate igitur ⁴
tua consolare me
iuxta sermonē ser-
uo tuo factum.
- 5 Occurrant mihi ⁵
clementiae tuae ut
uiuā, lex enim tua ⁶
meditatio mea est.
- 6 Confundantur superbi qui mendaci-
ter necum agunt, ego autem præcepta

quæso eam mihi mer-
tem, ut liscere polsim
intelligentiam manda-
torum tuorum,

Tunc enim cultores
tui uidebūt me & gau-
debunt, quod in pro-
missionibus tuis posue-
rim spem meam.

Noui domine quod
iustissima æquitas sunt
iudicia tua, & merito
afflixeris me.

Verū sit quæso
tandem malorum fatis,
& pro tua benignita-
te cōsolare me; id enim
promisiſi feruo tuo
uerbis tuis.

Adueniant misericor-
diae tue, ut reuīscam:
doctrina enim tua ue-
hementer oblectat me.
Infames fiant super-
bi, qui sine causa uexa-

PSALMVS CXIX.

tud mediter.

7 In gratiam all-

tem redeant mecum,
qui te timet, quiq;
nouerunt contesta-
tiones tuas.

8 Sit cor meum in-
tegrum in præc-
ptis tuis, ut ego no-
pudefiam.

1 Deperit aia mea

Defecit salutem tuam, uer-
ti tuo aia bo enim tuo fido.

2 Depereunt oculi

mei sermonem tu-
um dicendo, quan-
do consolaris me?

3 Sum enim sicut ute in incendio, præ-

uerunt metegeo interim
 exercabo me in man-
 datis tuis.

Conueniat apud me,
 qui reverenter colunt
 te, & qui nouerunt ad
 monitiones tuas.

8 Fiat animus meus pu-
rus mandatis tuis, ut
 nunquam pudore sus-
 fundar.

Caph.
 Vix amplius est ap-
 pad se præ desiderio
 salutis, quam expectat
 anima mea abs te: pro-
 missis tamen tuis non
 diffidam.

Anxie cupauerunt o-
 culi mei uidere quod
 promisisti: quoties dice-
 bam, quando tandem
 consolaberis me?

Quanvis similis esset
cutis mea utri fumo in
rugas contracto, man-
datorum tamen tuorum

PSALMVS CXIX.

cepta uero tua non
obluiiscor.

4 Quot sunt dies
serui tui? quādo ul-
tionē capies de per-
fectoribus meis?

5 Superbi enim, qui
secundum legē tuā
non ambulāt, fode-
rūt mihi foueam.

6 Omnia præcepta
tua uera sunt et
fidelia. Mendaces
persequuntur me,
adiuua me.